

Årsredovisning

för

Studio Parasto Backman AB

559056-2608

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Parasto Backman Huss, Styrelseledamot
2023-02-15

Styrelsen för Studio Parasto Backman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning, konsultativ reklam, design och konstnärlig verksamhet samt fotografi, illustration och bokutgivning. Bolaget bedriver vidare utbildning inom visuell kommunikation.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 28,6 % jämfört med föregående år. Det beror framförallt på minskat antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	378	530	385	296
Resultat efter finansiella poster	129	339	187	78
Soliditet (%)	39,4	51,4	36,5	33,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	205 074	267 625	522 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		267 625	-267 625	0
Årets resultat			99 619	99 619
Belopp vid årets utgång	50 000	272 699	99 619	422 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 699
årets vinst	99 619
	372 318
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	172 318
	372 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		377 544	529 808
Övriga rörelseintäkter		18 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		395 544	529 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 126	-26 881
Övriga externa kostnader		-170 823	-118 930
Personalkostnader	2	-88 335	-42 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-2 667
Summa rörelsekostnader		-266 684	-191 141
Rörelseresultat		128 860	338 667
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-90
Summa finansiella poster		-160	-90
Resultat efter finansiella poster		128 700	338 577
Resultat före skatt		128 700	338 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 081	-70 952
Årets resultat		99 619	267 625

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 932	29 332
Summa materiella anläggningstillgångar		22 932	29 332
Summa anläggningstillgångar		22 932	29 332
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 225	0
Övriga fordringar		40 433	24 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 000
Summa kortfristiga fordringar		51 658	42 368
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		997 208	944 950
Summa kassa och bank		997 208	944 950
Summa omsättningstillgångar		1 048 866	987 318
SUMMA TILLGÅNGAR		1 071 798	1 016 650

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 700

205 075

Årets resultat

99 619

267 625

Summa fritt eget kapital

372 319

472 700

Summa eget kapital

422 319

522 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 307

Skatteskulder

2 470

3 032

Övriga skulder

647 008

489 611

Summa kortfristiga skulder

649 478

493 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 071 798

1 016 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 999	0
Inköp	0	31 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 999	31 999
Ingående avskrivningar	-2 667	0
Årets avskrivningar	-6 400	-2 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 067	-2 667
Utgående redovisat värde	22 932	29 332

Stockholm 2023-02-15

Parasto Backman Huss
Parasto Backman Huss